P a - ter de ere - lis De-us, Mi-se-re-re no-bis.
F iIi Redemptor mundi De-us, Mi-se-re-re no-bis.
S pi - ri - tus san-ete De - us, Mi-se-re-re no-bis.
Saneta Trinitas, u-nns De-us, Mi-se-re-re no-bis.
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~ .. .-.-~-. i ·-----·-·-3f===-------j- - - -.-----1-- -.------- --- -------1-- --
S an- eta Ma-ri - a, 0 - ra pro no-bis.

;..; aneta Dei genitrix, ora. 0 mnessanctiMartyres,orate.
S aneta Virgo -yirginum, ora. S anete Silvester, ora.
S ancte Michael, ora. S ancte Gregori, ora.
Sancte Gabriel, ora. S ancte Augustine, ora.
S ancte Raphael, ora. 0 mnes sancti Pontifices, et
o mnes sancti Angeli, et Arch- Confessores , ' orate.

angeli, orate pro nobis. 0 mnes sancti Doctores, orate.
omnes sancti beat6rum spi- S ancte Antoni, ora.

rituum ordines, orate. Sancte Benedicte, ora.
~ancte J oannes Baptista, ora. S anete Dominiee, ora.
S anete Joseph, ora. ~ anete Francisce, ora.
omnes sancti Patriarehre, et 0 mnes sancti Saeerd6tes, et

Prophetre, orate. Levitre, orate.
S anete Petre, ora. 0 mnes sancti M6naehi, et
S anete Paule, ora. Eremitre, orate.
S anete Andrea, ora. S anetaMariaMagdalena, ora.
S ancte Joannes, ora. S aneta Agnes, ora.
o mnes sancti Apostoli, et S aneta Crecilia, ora.

Evangelistre, orate. S aneta Agatha, ora.
o mnes sancti Discipuli Do- S aneta Anastasia, ora.

mini, orate. 0 mnes sanctre Virgines, et
S anete Stephane, ora. Viduoo, orate.
S ancte Laurenti, ora. 0 mnes sancti, et sanetre Dei,
S ancte Vincenti, ora. Intereedite pro nobis.

, -------..•~---1----1-
-.-.---- ---'.- - -.-----1--~ _~==--f-.-=1==-·---==-.-.-.-f_~f
Pro-pi - ti - us e - sto, Paree no-bis Domine.
P ro·pi - ti - us e - sto, Ex-au -di nos Domine.

A b o-mni ma-Io, Li- be-ra nos Domine.
A. b 0 - mni pee-ca.-to, Li-be-ra ·110S Domine.
A. mor - - te per-petua, Li-be-ra nos Domine.

Gradnale Romanllm. 15

Sabbato Sa !let.),

per mysterium sanctre incarnationis ture, 'libera.
per adventum tuum, libera.
per nativitatem tuam, libera.
per baptismum, et sanctum jejnnium tuum, libera.
per crucem, et passionem tuam, libera.
per mortem, et sepultnram tuam, libera.
per sa.nctam resurrectionem tuam, libera.
I)er admirabilem ascensionem tuam, libera.
per adventum Spiritus sancti Paracliti, libera.,
In die judicii, libera.

~, ·--==---==--===.-~-·-+-·-l-=1-::f-.-·~f---==---==----=j==±===--.-.-=~.~- .--==P!
, pec -- - - ca-t6-res, Te rogamus audi nos.

vt no - - - bis parcas, Te rogamus audi nos.
, lit Ecclesiam tuam sanctam regere, et conservaPe